
P R A H A HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
P R A G U E MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY |IllllillllllllillMllllnllllllll
P R A G A Odbor bytového fondu MIMÉAMŠKBM

P R A G Oddělení privatizace bytového fondu

Váš dopis szze dne: Vyřízuje/telgz

22.2.2019 15:30:00 Bc. Karolína Tomanová

č. j.: 236 002 758

MHMP 408587/2019 Počet listů/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S—MEMP 358037/2019 04.03.2019

Věc: Poskytnutí infomace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím

Vážená paní.,

dne 22. 2. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaší

žádost o poskytnutí infomace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InÍZ“), týkající se prodeje

technologicko-funkčníhocelku—

Konkrémě Váš dotaz zněl následovně: „Zjakého důvodu nedošlo do dnešního dne

k naplnění usnesení Zastupitelstva MHMP č.38/154 ze dne 14 .6.2018 ? “

Dovolte mi proto sdělit Vám následující. Usnesením č. 17/4 ze dne 24. 5. 2012

schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy „Pravidla postupu při prodeji bytových

jednotek, bytových domů, zastavěných a funkčně souvisejících pozemků ve

vlastnictví hl. m. Prahy (dále jen "Pravidla"). Pravidla byla usnesením

Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 26/38 ze 25. 4. 2013, usnesením č. 30/47 ze dne 20. 6.

2013, usnesením č. 40/43 ze dne 19. 6. 2014 & usnesením č. 35/47 ze dne 22. 3.

2018 revokována.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha ]

Pramúštč: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157

l/2 E-mail: postanraha.eu, ID DS: 48ía97h



V návaznosti na výše uvedená Pravidla Rada hl. m. Prahy schválila usnesením č.

1876 ze dne 15.8.2017 způsob pronájmu volných bytů nacházejících se v domech

navržených k prodeji po technologicky — funkčních celcích.

Usnesením č. 38/154 ze dne 14.6.2018 schválilo Zastu itelstvo hl. m. Ptah rodej

technologicky _ funkčního cena vulici“

Jelikož je hl. m. Praha povinno se svým majetkem nakládat s péčí řádného

hospodáře a v uvedeném celku se nacházely volné byty, bylo v souladu s výše

uvedeným postupem vypsáno výběrové řízení na jejich pronájem. O vítězích

výběrových řízení již Rada hl. m. Prahy vmínulém volebním období nestihla

rozhodnout. Stávající politické vedení vzešlé z komunálních voleb na podzim roku

2018 aktuálně řeší, zda a případně jakým způsobem bude proces privatizace

pokračovat. Konkrémí infomace () dalším postupu obdrží zástupci technologicky —

funkčních celků na jednání s panem Adamem Zábranským, radním hl. m. Prahy pro

oblast bydlení & transparentnosti, které se uskuteční ve čtvrtek 7.3.2019. Toto

jednání se zúčastní i zástupci technologicky _ ftmkčm'ho celku vulici_

S pozdravem

Ing. Josef Tunkl HŽdVHÍ město Praha

ředitel odboru ,. Magisirái him. pí.“hy

' ' Mariánská- nám. 2

110 01 Ptaha't „271

212


